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Република Северна Македонија    		                                   Општинска изборна комисија


ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025 ГОДИНИ
ОПШТИНА ДЕБРЦА

УТВРДЕН РЕДОСЛЕД НА КАНДИДАТИ НА ГЛАСАЧКО ЛИВЧЕ ЗА 
ГРАДОНАЧАЛНИК НА  ОПШТИНА ДЕБРЦА

1. ИСКУСТВО ЗА УСПЕХ предводена од Либерално-демократска партија, Граѓанската опција за Македонија, Интегра – Македонска конзервативна партија и Партија за целосна еманципација на Ромите од РСМ
· Даниел Огненоски – кандидат за градоначалник


5. Коалиција за локални избори 2025 година предводена од СДСМ
· Љупчо Паункоски – кандидат за градоначалник


9. Коалиција ТВОЈА МАКЕДОНИЈА предводена од ВМРО – ДПМНЕ
· Златко Силјаноски – кандидат за градоначалник


56. ГРУПА ИЗБИРАЧИ ДИМЧЕ АНДРЕСКИ

77. ГРУПА ИЗБИРАЧИ ЗОРАН НОГАЧЕСКИ
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